
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Michal ŠTEJR

Název práce: Analýza a návrh antivibračního opatření pro ukotvení venkovní jednotky tepelného čerpadla

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Diplomová práce vznikla na popud firmy AC Heating, kde student již částečně působí. Diplomant splnil její
zadání, včas plnil dílčí úkoly a zapracovával připomínky. Práce je souvislá a kromě několika málo míst je
srozumitelná a přehledná. Mohla by být lepší v prezentaci grafů a konzistentnější v zarovnání obrázků.
Výsledky jsou pro zadavatele užitečné.

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování původnosti
kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Petr Eret, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


